
Bella Bohemia s.r.o. 

Se sídlem: Vlastibořská 2789/2, 193 00  Praha 19 Horní Počernice 

IČ: 26723476, DIČ: CZ26723476  

Zastoupená Mgr. Slawomirem Podrazou, jednatelem 

Právnická osoba zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 89661 

Bankovní spojení: ING Bank Praha, č.ú.: 1000422507/3500 

 

dále jen dárce na straně jedné 

 

a 

 

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 

Se sídlem: Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova 

IČ: 63787911,  

Zastoupená Ing. Oldřich Malým, ředitelem 

právnická osoba zapsaná v OR vedeném Krajském soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, 

vložka 483 

bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu: 742020297/0100 

 

dále jen obdarovaný na straně druhé, uzavřeli tuto 

 

 

DAROVACÍ SMLOUVU 

 

1. Dárce se zavazuje darovat touto darovací smlouvou obdarovanému finanční částku 

ve  výši 62 907 Kč (slovy: Šedesát dva tisíce devět set sedm korun českých) při 

podpisu této smlouvy. 

2. Obdarovaný se zavazuje, že výše uvedenou finanční částku použije v souladu 

s obecně prospěšnými cíli Domovů sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková 

organizace, uvedenými v jejím statutu, tj. na vybavení multismyslové místností 

Snoezelen. 

3. Přijatý dar splňuje podmínky ust. § 15 odst. 1 zákona o daních z příjmů a může být 

u dárce při splnění všech dalších zákonných podmínek odečten od základu daně 

z příjmu. 

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu a vyhotovuje se ve dvou 

stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

5. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před jejím 

podpisem přečetli a že tato byla uzavřena podle jejich svobodné vůle. 

6. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují osoby oprávněné jednat za 

smluvní strany své podpisy. 

 

 

 

V Praze, dne        V Háji u Duchcova, dne 

 

 

 

 

Dárce:        Obdarovaný:  

 

 

 

………………………..     ………………………… 

 

hrode
Zvýraznění

hrode
Zvýraznění


